
MESTNA OBČINA PTUJ
ŽUPANJA

Številka: 371-108/2019-12
Datum: 8. 6. 2023

Mestni svet
Mestne občine Ptuj

ZADEVA:                     

NASLOV:                     

PRIPRAVIL:                

PRAVNA 
PODLAGA:                   

POROČEVALEC:       

PRISTOJNO                 
DELOVNO TELO:      

PREDLOG 
SKLEPA:                     

Predlog za obravnavo na 7. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj

Predlog Sklepa o potrditvi osnutka Načrta upravljanja mestne logistike v 
Mestni občini Ptuj

Oddelek za gospodarske dejavnosti
Tadej Zorec, višji svetovalec

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 
14/20) in 79. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 13/20) 

Andrej Trunk, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti
Mag. Sebastian Toplak, UM FGPA

Odbor za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo, Odbor za gospodarstvo

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o potrditvi osnutka Načrta 
upravljanja mestne logistike v Mestni občini Ptuj, v predloženem besedilu.

                                                                                                                                            Nuška Gajšek
županja 

Priloge:
- predlog sklepa z obrazložitvijo
- Načrt upravljanja mestne logistike v Mestni občini Ptuj

   



Predlog
junij 2023

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na ______ seji, dne _________, sprejel naslednji

S K L E P
 o potrditvi osnutka Načrta upravljanja mestne logistike v Mestni občini Ptuj

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj potrjuje osnutek Načrta upravljanja mestne logistike v Mestni občini Ptuj.

2.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj.

Številka: 371-108/2019-12
Datum:   

OBRAZLOŽITEV:

Mestna logistika je zelo pomembna za delovanje in razvoj mest. Na eni strani je ključna za oskrbo mesta, na 
drugi pa povzroča negativne učinke na ljudi in okolje. Z ustreznim upravljanjem je mogoče pozitivne učinke 
krepiti in negativne omejevati, pri čemer je to v zgodovinsko zaščitenih mestnih središčih poseben izziv. V 
zadnjem obdobju se namreč v takšnih mestih pogosto soočamo s trendom praznjenja in odseljevanja poslovnih 
dejavnosti iz mestnih središč.

Pričujoč dokument (NUML) kaže razumeti kot strateški dokument, ki podrobneje analizira in opredeljuje 
področje logistike na območju mestnega središča na Ptuju in dopolnjuje Celostno prometno strategijo MOP. 
Dokument temelji na smernicah za izdelavo NUML v Sloveniji, ki so bile izdelane skladno z naročilom 
Ministrstva za infrastrukturo RS v okviru projekta Zelena mestna logistika. 

Namen NUML je celovito nasloviti področje logistike v središču mesta Ptuj in skozi proces razprave s ključnimi 
deležniki oblikovati nabor ukrepov, ki naj bi privedli do izboljšanja učinkovitosti logističnih procesov v mestu. 
NUML vsebuje informacije o sodobnih pristopih na področju reševanja logističnih problemov, analizira trenutno 
stanje logističnih aktivnosti v mestu, opredeljuje strateške poudarke in določa akcijski izvedbeni načrt za 
realizacijo zastavljenih ciljev. Usmeritve NUML črpa iz EU in nacionalnih strateških dokumentov.

Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj predlagam, da po obravnavi sprejme Sklep o potrditvi osnutka Načrta 
upravljanja mestne logistike v Mestni občini Ptuj, v predloženem besedilu.

Pripravil: 
Tadej Zorec                                                                                                                           Nuška Gajšek
                                                                                                                                                    županja 


	Predlog Sklepa o potrditvi osnutka Načrta upravljanja mestne logistike v Mestni občini Ptuj.doc

		2023-06-08T13:41:36+0200




